
 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/454/2018 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 8 listopada 2018 roku 

sprawie uchwalenia zmiany budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój  na rok 2018 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 212 ust 1 pkt 1 i  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. ) Rada Miejska                              

w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany dochodów budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

§ 2. 

 

 

Dokonuje się zmiany wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 
 


